
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
</ / .  РЗ, 2024 №

с. Павловск

Об утверждении состава Обществен­
ного совета по развитию предприни­
мательства при главе Павловского 
района

1

В целях координации и информационного обеспечения взаимодействия 
органов местного самоуправления и предпринимательского сообщества Пав­
ловского района при реализации политики государственной поддержки и раз­
вития предпринимательства, а также привлечения предпринимательства к ре­
шению социально-экономических задач п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета по развитию 
предпринимательства при главе Павловского района.

2. Постановление Администрации Павловского района от 15.05.2023 
№ 1086 «Об утверждении состава Общественного совета по развитию предпри­
нимательства при главе Павловского района» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Админи­
страции Павловского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя главы Администрации района по взаимодействию с органами мест­
ного самоуправления и социальной политике Краснова В.Н.

Г лава района О.И.Бронза



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
Павловского района 
отЛ? £>А 2024№

СОСТАВ
Общественного совета по развитию предпринимательства 

при главе Павловского района

Шкарина Вера Леонидовна

Шнейдер Юрий Александрович

Вальгер Анастасия Валерьевна

председатель Общественного совета, 
индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

заместитель председателя Обществен­
ного совета, индивидуальный пред­
приниматель (по согласованию);

ответственный секретарь Обществен­
ного совета, главный специалист по 
торговле;

Члены Общественного совета:

Булыгин Алексей Григорьевич директор ООО «ИРЭН», депутат Соб­
рания депутатов Павловского района 
(по согласованию);

Чесноков Николай Николаевич

Арзамасцева Ольга Васильевна

Кушнина Светлана Александровна

Дроботушенко Татьяна Павловна

Однодворцева Ирина Николаевна

Подкопаева Наталья Николаевна

индивидуальный предприниматель, 
депутат Собрания депутатов Павлов­
ского района (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

1

индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

директор ООО «Радуга» (по согласо­
ванию);

индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);



Лапшин Игорь Васильевич

Лягушин Григорий Алексеевич

Саблина Алеся Александровна

Сонин Владимир Николаевич

Поляков Василий Валентинович

Коробова Наталья Валерьевна

Цайтлер Вера Владимировна

директор ООО «СДСМ» (по согласо­
ванию);

ИП глава КФХ (по согласованию);

исполнительный директор союза кре­
стьянских хозяйств Павловского рай­
она (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

редактор газеты «Новая жизнь» (по со­
гласованию);

1

индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

индивидуальный предприниматель (по 
согласованию).

а


